
Ciechanów, dnia 05.04.2024r. 
 
ZP/2505/30/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę płyt DVD-R I CD-R wraz z 
kopertami. 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 
 

Płyty DVD-R oraz CD-R wraz z kopertami. 

P.P.U.H. Content Sp. z o.o. 
Al. W. Korfantego 66 40-161 Katowice 
NIP: 6340126157 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, tj. 
27.03.2024 godz. 10:00 złożono następujące oferty: 
 

Płyty DVD-R oraz CD-R wraz z kopertami. 

PHUW Intur E. i K. Ostromeccy - Krzysztof Ostromecki 
ul. Mazowiecka 10 06-400 Ciechanów 
NIP: 5660003148 

Makro Market Sp. z o.o. Sp. J. 
ul. Grabiszyńska 273 53-234 Wrocław 
NIP: 8942860965 

P.P.U.H. Content Sp. z o.o. 
Al. W. Korfantego 66 40-161 Katowice 
NIP: 6340126157 

KOMERS D.K. KURPIEL SPÓŁKA JAWNA 
Wolności 66, 58-500 Jelenia Góra 
NIP: 6112112374 

 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

Pakiet 1 - Płyty DVD-R oraz CD-R wraz z kopertami. 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

PHUW Intur E. i K. Ostromeccy - Krzysztof 
Ostromecki 
ul. Mazowiecka 10 06-400 Ciechanów 
NIP: 5660003148 

46,35 46,35 

Makro Market Sp. z o.o. Sp. J. 
ul. Grabiszyńska 273 53-234 Wrocław 
NIP: 8942860965 

97,28 97,28 

P.P.U.H. Content Sp. z o.o. 
Al. W. Korfantego 66 40-161 Katowice 
NIP: 6340126157 

100,00 100,00 

KOMERS D.K. KURPIEL SPÓŁKA JAWNA 
Wolności 66, 58-500 Jelenia Góra 
NIP: 6112112374 

97,77 97,77 

 

 


